

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30. 9. 2024 pod č. Objednatele D350/00000/00023/24/00, v rámci veřejné zakázky s názvem „Zabezpečení dvou vrtů „KL 148“ v k. ú. Ženklaava a „NP 234“ v k. ú. Libhošť“, organizační zakázka č. P034086118 (dále jen „Smlouva“) a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 27. 11. 2024.

Smluvní strany v souladu s čl. XVIII. odst. 7 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku upravují a mění její obsah a uzavírají k ní tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“).

Čl. I.
Smluvní strany

Objednatel:

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
se sídlem: 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,
č. ú. 217725563/0300

Zastoupený: Ing. Šimonem Mrázkem, vedoucím odštěpného závodu,
na základě pověření ze dne 13. 11. 2024

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu Smlouvy ve věcech technických:
vedoucí referátu Hodonín

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturypribram@diamo.cz

a

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s.
se sídlem: Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2843
IČO: 255 47 631, DIČ: CZ25547631, plátce DPH
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. ú. 518194006/2700

Zastoupený: provozně technickým ředitelem,
na základě plné moci ze dne 14. 8. 2024
vedoucí ekonomického úseku,
na základě plné moci ze dne 14. 8. 2024

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu Smlouvy ve věcech technických:

Fakturační a korespondenční adresa:

MND Drilling & Services a.s.
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

(dále společně jen „Smluvní strany“)

DIAMO, státní podnik	301554
Vytvořeno: 30.04.2025 v 10:56:39	
Čj.: DIAMO-D350/43173/2025	
Listů: 0 Příloh: 1	Zprac.
Druh: písemné	



II.

Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna ceny díla v důsledku aktualizace přílohy č. 1 Smlouvy – oceněného soupisu prací na skutečně provedený objem poskytnutých prací.

Dne 11. 4. 2025 převzal Objednatel od Zhotovitele Protokol o ukončení a řádném provedení díla a jeho předání a převzetí. Z tohoto dokumentu vyplívá, že ze strany Zhotovitele byly splněny všechny závazky vyplývající ze Smlouvy, a to řádně, kvalitně a v termínu uvedeném ve Smlouvě.

Při protokolárním předání díla bylo zjištěno, že v průběhu poskytování služeb došlo k nedočerpání některých položek uvedených v příloze č. 1 Smlouvy (dále „méněpráce“), a tím k nedočerpání celkové ceny poskytnutých služeb ve výši, která je uvedena v ust. čl. VI. odst. 1 Smlouvy. Z tohoto důvodu je uzavírán tento dodatek, kterým se cena za provedení díla upřesňuje na skutečně vyčerpanou hodnotu. Soupis skutečně čerpaných položek tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Uvedená změna ceny díla představuje ve smyslu § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nepodstatnou změnu.

III.

Změna Smlouvy

Dohodou smluvních stran se ruší stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy, a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, a činí:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH: 31 827 834,30 Kč

Cena méně prací, ve znění Dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH: 7 841,25 Kč

Celková cena díla bez DPH: 31 819 993,05 Kč

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněna.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden výtisk.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Osoby podepisující tento Dodatek prohlašují, že jsou plně způsobilé k právnímu jednání v rozsahu tohoto Dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření tohoto Dodatku.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:
Příloha č. 1: Soupis skutečně provedených prací
Příloha č. 2: Plná moc ze dne 14. 8. 2024
Příloha č. 3: Pověření ze dne 13. 11. 2024

V Příbrami dne 30. 04. 2025

Ing. Šimon Mrázek
vedoucí odštěpného závodu
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
(Objednatel)

V Lužicích dne 23. 04. 2025

provozně technický ředitel
MND Drilling & Services a.s.
(Zhotovitel)

vedoucí ekonomického úseku
MND Drilling & Services a.s.
(Zhotovitel)

Příloha č. 1
Soupis skutečně provedených prací

Soupis skutečně provedených prací

Kód: KL148, NP234
Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

KSO:
Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

CC-CZ:
Datum: 11.04.2025

Objednavatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739

Zhotovitel: MND Drilling & Services a.s.,
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

IČ: 25547631
DIČ: CZ25547631

Poznámka:

Cena bez DPH

31 819 993,05

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena celkem

v

CZK

31 819 993,05

Za zhotovitele:

ředitel projektu

Podpis:

Za objednatele:

vedoucí referátu Hodonín

Podpis:

V Hodoníně: 11. 4. 2025

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - KL148

Kód: KL148, NP234

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů - KL148		17 109 778,30
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)	2 417 861,60
B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)	12 855 100,00
C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)	1 836 816,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - NP234

Kód: KL148, NP234

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů - NP234		14 710 214,75
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)	3 343 072,04
B	RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)	10 029 350,00
C	REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)	1 337 792,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KL148, NP234

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Celkové náklady		31 819 993,05
Náklady z rozpočtů - KL148		17 109 778,30
Náklady z rozpočtů - NP234		14 710 214,75
Závěrečná zpráva (15 % z celkové ceny díla, <u>maximálně 150.000,-</u>)		0,00

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

KL148 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

KSO:

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

CC-CZ:

Datum: 11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

IC:

00002739

DIČ:

CZ00002739

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

IC:

25547631

DIČ:

CZ25547631

Cena bez DPH

2 417 861,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,21	0,00
snížená	0,00	0,15	0,00

Cena celkem

v CZK

2 417 861,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - KL148

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

KL148 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 417 861,60

HSV - Práce a dodávky HSV

2 284 088,96

1 - Zemní práce

1 172 085,50

5 - Komunikace pozemní

966 838,50

998 - Přesun hmot

145 164,96

PSV - Práce a dodávky PSV

30 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

30 000,00

VRN - Zařízení staveniště

103 772,64

01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

03 - Zařízení staveniště

103 772,64

SOUPIS PRACÍ - KL148

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

KL148 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo:

k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 417 861,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 284 088,96

D 1

Zemní práce

1 172 085,50

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	100,000	350,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		KÁCENÍ					
	VV		les					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
2	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	100,000	590,00	59 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		KÁCENÍ					
	VV		les					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
3	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	3 190,000	95,00	303 050,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE					
	VV		1450		1 450,000			
	VV		PLOCHA					
	VV		1740		1 740,000			
	VV		Součet		3 190,000			
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	132,500	375,00	49 687,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén					
	VV		530,0*0,25		132,500			
	VV		Součet		132,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	123252104	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	240,000	280,00	67 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	VV		zářez na dorovnání svahu					
	VV		240		240,000			
	VV		Součet		240,000			
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,600	980,00	32 928,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		rýha pro drenáž					
	VV		0,4*1,2*70,0		33,600			
	VV		Součet		33,600			
7	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	100,000	550,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		100		100,000			
8	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	100,000	130,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		KÁCENÍ					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 203,600	140,00	168 504,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		povrchové úpravy					
	VV		komunikace					
	VV		1450,0*0,25		362,500			
	VV		plocha					
	VV		1740,0*0,25		435,000			
	VV		zářez na dorovnání svahu					
	VV		240		240,000			
	VV		rýha pro drenáž					
	VV		0,4*1,2*70,0		33,600			
	VV		odkopávka pro 2.a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén					
	VV		530,0*0,25		132,500			
	VV		Součet		1 203,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 203,600	35,00	42 126,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením					
	VV		uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		povrchové úpravy					
	VV		kommunikace					
	VV		1450,0*0,25		362,500			
	VV		plocha					
	VV		1740*0,25		435,000			
	VV		zářez na dorovnání svahu					
	VV		240		240,000			
	VV		rýha pro drenáž					
	VV		0,4*1,2*70,0		33,600			
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén					
	VV		530,0*0,25		132,500			
	VV		Součet		1 203,600			
11	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	3 720,000	70,00	260 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojné v zářezích mimo					
	VV		skalních se zhutněním					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE					
	VV		1450		1 450,000			
	VV		PLOCHA					
	VV		1740		1 740,000			
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén					
	VV		530,0		530,000			
	VV		Součet		3 720,000			
12	K	R-184503121R	Prořezání větví ve výškách do 5m, odvoz a likvidace	m2	420,000	200,00	84 000,00	R POLOŽKA
	PP		Odstranění obalu kmene a spodních větví stromu z juty v jedné vrstvě v					
	VV		rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		KÁCENÍ					
	VV		prořez větví přesahující do komunikace					
	VV		420,0		420,000			
	VV		Součet		420,000			
13	K	R-184503122R	Seřiznutí stromu ve výškách do 3m, odvoz a likvidace	ks	3,000	730,00	2 190,00	R POLOŽKA
	PP		Seřiznutí stromu ve výškách do 3m, odvoz a likvidace					
	VV		C-01					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				966 838,50	
14	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	2 922,000	159,00	464 598,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva					
VV			C-01					
VV			KOMUNIKACE					
VV			SILNIČNÍ PANELY					
VV			3,0*2,0*150		900,000			
VV			ZPEVNĚNÍ STÁVAJÍCÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE					
VV			3,0*2,0*24		144,000			
VV			PLOCHA					
VV			SILNIČNÍ PANELY					
VV			3,0*2,0*232		1 392,000			
VV			2. VRSTVA PANELŮ					
VV			3,0*2,0*71		426,000			
VV			3. VRSTVA PANELŮ					
VV			3,0*2,0*10		60,000			
VV			Součet		2 922,000			
15	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	520,000	290,00	150 800,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			C-01					
VV			OPRAVA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE					
VV			LOKÁLNÍ OPRAVY DO 100M2					
VV			52,0/0,1		520,000			
VV			Součet		520,000			
16	K	581131314	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 180 mm	m2	22,510	1 550,00	34 890,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 180 mm					
VV			C-01					
VV			KOMUNIKACE					
VV			DOBETONÁVKY					
VV			19,01		19,010			
VV			PLOCHA					
VV			DOBETONÁVKY					
VV			3,5		3,500			
VV			Součet		22,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	R-59381007X	Pronájem panelů	kus	487,000	650,00	316 550,00	R POLOŽKA
	PP		Pronájem panelů					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE					
	VV		SILNIČNÍ PANELY					
	VV		150		150,000			
	VV		ZPEVNĚNÍ STÁVAJÍCÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE					
	VV		24		24,000			
	VV		PLOCHA					
	VV		SILNIČNÍ PANELY					
	VV		232		232,000			
	VV		2. VRSTVA PANELŮ					
	VV		71		71,000			
	VV		3. VRSTVA PANELŮ					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		487,000			
18	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		B-05					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
19	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	0,000	400,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku zvětšených					
	VV		B-05					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	den	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		4*45		180,000			
	VV		Součet		180,000			
21	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	den	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
D	998		Přesun hmot				145 164,96	
22	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	315,576	460,00	145 164,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	VV		315,576		315,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				30 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				30 000,00	
23	K	R-767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	R POLOŽKA
	PP		Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				103 772,64	
	03		Zařízení staveniště			NEVYPLŇOVAT	103 772,64	
26		R-03	Zařízení staveniště (z celkových nákladů částí A,C)	%	0,025	4 150 905,66	103 772,64	R POLOŽKA

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

KL148 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

KSO:

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

CC-CZ:

Datum: 11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

IČ:

00002739

DIČ:

CZ00002739

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

IČ:

25547631

DIČ:

CZ25547631

Cena bez DPH

12 855 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena celkem

v CZK

12 855 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: **KL148 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)**

Místo: k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť

Datum: 11.04.2025

Objednatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel: MND Drilling & Services a,s,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 855 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 855 100,00

1 - Zemní práce

401 000,00

2 - Zakládání

11 987 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

467 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

KL148 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a,s,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 855 100,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 855 100,00

D 1

Zemní práce

401 000,00

1	K	R-1331000010	Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedeno do stavu před provedením relikvidačních prací.	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00	R POLOŽKA
---	---	--------------	--	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP

Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedeno do stavu před provedením relikvidačních prací.

VV

1

1,000

2	K	R-9909-9	Zkoušky hermetičnost - digitální	sada	1,000	160 000,00	160 000,00	R POLOŽKA
---	---	----------	----------------------------------	------	-------	------------	------------	-----------

PP

Zkoušky hermetičnost - digitální

3	K	R-P0002	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	sada	1,000	220 000,00	220 000,00	R POLOŽKA
---	---	---------	---	------	-------	------------	------------	-----------

PP

Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly

D 2

Zakládání

11 987 100,00

4	K	R-0528	Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž	soubor	1,000	1 100 000,00	1 100 000,00	R POLOŽKA
---	---	--------	--	--------	-------	--------------	--------------	-----------

PP

Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž

5	K	R-2623	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků	m	1 540,000	3 200,00	4 928 000,00	R POLOŽKA
---	---	--------	--	---	-----------	----------	--------------	-----------

PP

Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků

VV

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků

VV

1540

1 540,000

VV

Součet

1 540,000

6	K	R-2816	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	26,900	8 500,00	228 650,00	R POLOŽKA
---	---	--------	--	---	--------	----------	------------	-----------

PP

Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R

7	K	R-2819-9901	Pročištění vrtu, frézování	m	700,000	7 800,00	5 460 000,00	R POLOŽKA
---	---	-------------	----------------------------	---	---------	----------	--------------	-----------

PP

Pročištění vrtu, frézování

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R-2819-9902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,000	270 000,00	270 000,00	R POLOŽKA
	PP		Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3					
9	K	R-2826	Hmoty pro injektáž - upravený cement - zpomalovač	t	0,100	4 500,00	450,00	R POLOŽKA
	PP		Hmoty pro injektáž					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				467 000,00	
10	K	R-096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,000	990,00	148 500,00	R POLOŽKA
	PP		Tlakové zkoušky, měření úniku plynu					
11	K	R-096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,000	120 000,00	120 000,00	R POLOŽKA
	PP		Rozbor cementů odebraných vzorků					
12	K	R-9610	Odbourání vrchní části PK	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00	R POLOŽKA
	PP		Odbourání vrchní části PK					
13	K	R-9	EKM - požadavek - PZP Štramberk	soubor	1,000	175 000,00	175 000,00	R POLOŽKA
	PP		MFC, akustický televizor					

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

KL148 C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

KSO:

Místo:

k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

IČ:

00002739

DIČ:

CZ00002739

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

IČ:

25547631

DIČ:

CZ25547631

Cena bez DPH

1 836 816,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena celkem

v CZK

1 836 816,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

KL148 C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a,s,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 836 816,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 836 816,70

1 - Zemní práce

876 841,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

959 975,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: KL148 C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

Misto: k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť Datum: 11.04.2025

Objednatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel: MND Drilling & Services a,s,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 836 816,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 836 816,70	
D	1		Zemní práce				876 841,50	
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	520,000	95,00	49 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2					
	W		Kamenivo a recyklát					
	W		C-01					
	W		KOMUNIKACE					
	W		52,0/0,1		520,000			
	W		Součet		520,000			
2	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,510	640,00	14 406,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
	W		C-01					
	W		KOMUNIKACE					
	W		19,01		19,010			
	W		PLOCHA					
	W		3,5		3,500			
	W		Součet		22,510			
3	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	2 922,000	99,00	289 278,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů					
	W		C-01					
	W		KOMUNIKACE					
	W		(150+24)*3,0*2,0		1 044,000			
	W		PLOCHA					
	W		(232+71+10)*3,0*2,0		1 878,000			
	W		Součet		2 922,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,900	99,00	485,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		zemina po výkopu sklepu		4,900			
	VV		8,0-3,1		4,900			
	VV		Součet					
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 203,600	135,00	162 486,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		ornice					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE					
	VV		(1450,0)*0,25		362,500			
	VV		PLOCHA					
	VV		(1740,0)*0,25		435,000			
	VV		zpětný zásyp svahu					
	VV		240,0		240,000			
	VV		zásyp rýhy					
	VV		33,6		33,600			
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén					
	VV		530,0*0,25		132,500			
	VV		Součet		1 203,600			
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	132,500	260,00	34 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		odkopávka pro 2. a 3. vrstvu panelů - podmáčený terén					
	VV		530,0*0,25		132,500			
	VV		Součet		132,500			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	273,600	260,00	71 136,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		zpětný zásyp svahu					
	VV		240,0		240,000			
	VV		zásyp rýhy					
	VV		33,6		33,600			
	VV		Součet		273,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181351114	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3 190,000	80,00	255 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		ornice					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE					
	VV		1450		1 450,000			
	VV		PLOCHA					
	VV		1740		1 740,000			
	VV		Součet		3 190,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				959 975,20	
9	K	R-09160499	Náhrady škod	sada	1,000	700 000,00	700 000,00	R - položka
	PP		Náhrady škod					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	R-96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	R - položka
	PP		Demontáž ocelového sklepu sondy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 074,800	24,00	49 795,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		109,2*19 'Přepočtené koeficientem množství		2 074,800			
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	109,200	910,00	99 372,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
13	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	109,200	740,00	80 808,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

NP234 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

KSO:

Místo:

k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

IC:

00002739

DIČ:

CZ00002739

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

IC:

25547631

DIČ:

CZ25547631

Cena bez DPH

3 343 072,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena celkem

v CZK

3 343 072,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

NP234 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo:

k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 343 072,04

HSV - Práce a dodávky HSV

3 198 904,61

1 - Zemní práce

1 526 644,79

5 - Komunikace pozemní

904 937,50

998 - Přesun hmot

767 322,32

PSV - Práce a dodávky PSV

30 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

114 167,43

01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

03 - Zařízení staveniště

114 167,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

NP234 A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY (KÓD CPV 45111260-8)

Místo:

k. ú. Ženklaava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a,s,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 343 072,04	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 198 904,61	
D	1		Zemní práce				1 526 644,79	
1	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	4 095,000	95,00	389 025,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE					
	VV		2457		2 457,000			
	VV		PLOCHA					
	VV		1638		1 638,000			
	VV		Součet		4 095,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 023,750	550,00	563 062,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		povrchové úpravy					
	VV		komunikace					
	VV		2457*0,25		614,250			
	VV		plocha					
	VV		1638*0,25		409,500			
	VV		Součet		1 023,750			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 023,750	35,00	35 831,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		povrchové úpravy					
	VV		komunikace					
	VV		2457*0,25		614,250			
	VV		plocha					
	VV		1638*0,25		409,500			
	VV		Součet		1 023,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,100	260,00	17 186,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		rozšíření komunikace, vysypání příkopu		65,000			
	VV		225*0,2+40*0,5					
	VV		nájezdové klíny		1,100			
	VV		(0,4+0,7)					
	VV		Součet		66,100			
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	4 095,000	80,00	327 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE		2 457,000			
	VV		2457					
	VV		PLOCHA		1 638,000			
	VV		1638					
	VV		Součet		4 095,000			
6	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	111,048	730,00	81 065,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63/125					
	VV		rozšíření komunikace, vysypání příkopu		109,200			
	VV		65*1,6*1,05					
	VV		nájezdové klíny		1,848			
	VV		(0,4+0,7)*1,6*1,05					
	VV		Součet		111,048			
7	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	575,000	105,00	60 375,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2					
	VV		zřízení vrstvy geotextilie					
	VV		komunikace		575,000			
	VV		500*1,15					
	VV		Součet		575,000			
8	K	91972620	Geotextilie pro vyztužení podkladu	m2	500,000	105,00	52 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geotextilie pro vyztužení podkladu					
	VV		zřízení vrstvy geotextilie					
	VV		komunikace		500,000			
	VV		500					
	VV		Součet		500,000			
D	5		Komunikace pozemní				904 937,50	
9	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	2 970,000	159,00	472 230,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE		1 404,000			
	VV		SILNIČNÍ PANELE					
	VV		3,0*2,0*234					
	VV		ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE		168,000			
	VV		3,0*2,0*28					
	VV		PLOCHA					
	VV		SILNIČNÍ PANELE		1 398,000			
	VV		3,0*2,0*233					
	VV		Součet		2 970,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	330,500	290,00	95 845,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		C-01					
	VV		OPRAVA STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE					
	VV		LOKÁLNÍ OPRAVY DO 100M2					
	VV		66,1 / 0,2		330,500			
	VV		Součet		330,500			
11	K	581131314	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 180 mm	m2	9,750	1 550,00	15 112,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 180 mm					
	VV		C-01					
	VV		DOBETONÁVKY					
	VV		6,25		6,250			
	VV		PLOCHA					
	VV		DOBETONÁVKY					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		9,750			
12	M	R-59381007X	Pronájem panelů	kus	495,000	650,00	321 750,00	R-položka
	PP		Pronájem panelů					
	VV		C-01					
	VV		KOMUNIKACE					
	VV		SILNIČNÍ PANELY					
	VV		234		234,000			
	VV		ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE					
	VV		28		28,000			
	VV		PLOCHA					
	VV		SILNIČNÍ PANELY					
	VV		233		233,000			
	VV		Součet		495,000			
13	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	0,000	200,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV		B-05					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	K	913121112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	0,000	400,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku zvětšených					
	VV		B-05					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
15	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	den	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		4*45		180,000			
	VV		Součet		180,000			
16	K	913121212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	den	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112					
	VV		3*45		135,000			
	VV		Součet		135,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				767 322,32	
17	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 668,092	460,00	767 322,32	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				30 000,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				30 000,00	
18	K	R-767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	R-položka
PP								
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				114 167,43	
03			Zařízení staveniště			NEVYPLŇOVAT	114 167,43	
21		R-03	Zařízení staveniště (z celkových nákladů A,C)	%	0,025	4 566 697,32	114 167,43	R POLOŽKA

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

NP234 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

KSO:

Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

IČ:

00002739

DIČ:

CZ00002739

IČ:

25547631

DIČ:

CZ25547631

Cena bez DPH

10 029 350,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena celkem

v CZK

10 029 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: **NP234 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)**

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum: 11.04.2025

Objednatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel: MND Drilling & Services a,s,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 029 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 029 350,00

1 - Zemní práce

401 000,00

2 - Zakládání

9 161 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

467 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

NP234 B - RELIKVIDACE SONDY (KÓD CPV 45255110-3)

Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a,s,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 029 350,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 029 350,00

D 1

Zemní práce

401 000,00

1	K	R-1331000010	Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedení do stavu před provedením relikvidačních prací.	soubor	1,000	21 000,00	21 000,00	R-položka
---	---	--------------	--	--------	-------	-----------	-----------	-----------

PP

Dohledání - obnažení ústí vrtu včetně uvedení do stavu před provedením relikvidačních prací.

VV

1

1,000

2	K	R-9909-9	Zkoušky hermetičnost - digitální	sada	1,000	160 000,00	160 000,00	R-položka
---	---	----------	----------------------------------	------	-------	------------	------------	-----------

PP

Zkoušky hermetičnost - digitální

3	K	R-P0002	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	sada	1,000	220 000,00	220 000,00	R-položka
---	---	---------	---	------	-------	------------	------------	-----------

PP

Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly

D 2

Zakládání

9 161 350,00

4	K	R-0528	Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž	soubor	1,000	1 100 000,00	1 100 000,00	R-položka
---	---	--------	--	--------	-------	--------------	--------------	-----------

PP

Souprava POS + vybavení - přeprava, montáž, demontáž

5	K	R-2623	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků	m	1 052,000	3 200,00	3 366 400,00	R-položka
---	---	--------	--	---	-----------	----------	--------------	-----------

PP

Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků

VV

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků

VV

1052

1 052,000

VV

Součet

1 052,000

6	K	R-2816	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	25,000	8 500,00	212 500,00	R-položka
---	---	--------	--	---	--------	----------	------------	-----------

PP

Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R

7	K	R-2819-9901	Pročištění vrtu, frézování	m	540,000	7 800,00	4 212 000,00	R-položka
---	---	-------------	----------------------------	---	---------	----------	--------------	-----------

PP

Pročištění vrtu, frézování

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	R-2819-9902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,000	270 000,00	270 000,00	R-položka
	PP		Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3					
9	K	R-2826	Hmoty pro injektáž - upravený cement - zpomalovač	t	0,100	4 500,00	450,00	R-položka
	PP		Hmoty pro injektáž					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				467 000,00	
10	K	R-096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,000	990,00	148 500,00	R-položka
	PP		Tlakové zkoušky, měření úniku plynu					
11	K	R-096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,000	120 000,00	120 000,00	R-položka
	PP		Rozbor cementů odebraných vzorků					
12	K	R-9610	Odbourání vrchní části PK	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00	R-položka
	PP		Odbourání vrchní části PK					
13	K	R-9	EKM - požadavek - PZP Štramberk	soubor	1,000	175 000,00	175 000,00	R POLOŽKA
	PP		MFC, akustický televizor					

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

NP234 C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

KSO:

Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

IČ:

00002739

DIČ:

CZ00002739

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

IČ:

25547631

DIČ:

CZ25547631

Cena bez DPH

1 337 792,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,21	0,00
snížená	0,00	0,15	0,00

Cena celkem

v CZK

1 337 792,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt:

NP234 C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

Místo:

k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum:

11.04.2025

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:

MND Drilling & Services a.s,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 337 792,71

HSV - Práce a dodávky HSV

1 337 792,71

1 - Zemní práce

815 458,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

522 333,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZABEZPEČENÍ DVOU VRTŮ "KL 148" V K. Ú. ŽENKLAVA A "NP 234" V K. Ú. LIBHOŠŤ

Objekt: NP234 C - REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)

Místo: k. ú. Ženklava, k. ú. Libhošť

Datum: 11.04.2025

Objednatel: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel: MND Drilling & Services a,s,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 337 792,71

D HSV Práce a dodávky HSV

1 337 792,71

D 1 Zemní práce

815 458,85

1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	330,500	95,00	31 397,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2

Kamenivo a recyklát

VV C-01

VV KOMUNIKACE

VV 66,1/0,2

330,500

VV Součet

330,500

2	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,750	640,00	6 240,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

VV C-01

VV KOMUNIKACE

VV 6,25

6,250

VV PLOCHA

VV 3,5

3,500

VV Součet

9,750

3	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	2 970,000	99,00	294 030,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

VV C-01

VV KOMUNIKACE

VV (234+28)*3,0*2,0

1 572,000

VV PLOCHA

VV (233)*3,0*2,0

1 398,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2 970,000			
4	K	113311171	Odstranění geotextie, odvoz a likvidace	m2	500,000	35,00	17 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění geotextie, odvoz a likvidace					
VV			komunikace					
VV			500		500,000			
VV			Součet		500,000			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,900	99,00	485,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
VV			zemina po výkopu sklepu					
VV			8,0-3,1		4,900			
VV			Součet		4,900			
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 023,750	135,00	138 206,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
VV			ornice					
VV			C-01					
VV			KOMUNIKACE					
VV			(2457)*0,25		614,250			
VV			PLOCHA					
VV			(1638)*0,25		409,500			
VV			Součet		1 023,750			
7	K	181351114	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	4 095,000	80,00	327 600,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
VV			ornice					
VV			C-01					
VV			KOMUNIKACE					
VV			2457		2 457,000			
VV			PLOCHA					
VV			1638		1 638,000			
VV			Součet		4 095,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				522 333,86	
8	K	R-09160499	Náhrady škod	sada	1,000	200 000,00	200 000,00	R-POLOŽKA
PP			Náhrady škod					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	R-96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	R-POLOŽKA
	PP		Demontáž ocelového sklepu sondy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 637,390	24,00	63 297,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		138,81*19 'Přepočtené koeficientem množství		2 637,390			
11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	138,810	910,00	126 317,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
12	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	138,810	740,00	102 719,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

Příloha č. 2
Plná moc ze dne 14.8.2024



MND Drilling & Services a.s.

PLNÁ MOC

Společnost **MND Drilling & Services a.s.**, se sídlem v Lužicích, Velkomoravská 900/405, PSČ 696 18, IČ: 25547631, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2843, zastoupená Ing. René Kachyňou, předsedou představenstva a RNDr. Janou Hamršídovou, MBA, členkou představenstva (dále jen „Společnost“), tímto zmocňuje

trvale bytem

a

trvale bytem

k účasti na veřejné zakázce s názvem: „Zabezpečení dvou vrtů „KL 148“ v k.ú. Ženklaava a „NP234 v k.ú. Libhošť““

Název zakázky:

Zabezpečení dvou vrtů „KL 148“ v k.ú. Ženklaava a „NP234 v k.ú. Libhošť“

Zadavatel:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 47127, Stráž pod Ralskem, zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, týká se odštepného závodu PKÚ se sídlem Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Zadávací dokumentace

Č.j.:

DIAMO – D800/71718/2024, v3

V rámci tohoto oprávnění jsou zmocněnci společně oprávněni k veškerému právnímu jednání souvisejícímu s účastí v uvedené veřejné zakázce, zejména k podání nabídky za Společnost a v případě udělení zakázky Společnosti, k veškerému právnímu jednání souvisejícímu s její realizací, zejména k podpisu smlouvy se zadavatelem, podpisu souvisejících dokumentů a navazujících smluv (zejména subdodavatelských) a případných dodatků těchto dokumentů.

V Lužicích dne 14.08.2024

Ing. René Kachyňa
předseda představenstva

RNDr. Jana Hamršídová, MBA
členka představenstva

Pověření v přijímám:

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 167319111-487939-240912134018.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 167319111-487939-240912134018. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: [REDACTED] - notář, IČ [REDACTED]

Pracoviště: [REDACTED] - notář

Datum vyhotovení: 12.09.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: [REDACTED]

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



167319111-487939-240912134018

Příloha č. 3
Pověření ze dne 13. 11. 2024



DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

POVĚŘENÍ

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, jednající statutárním orgánem **Ing. Ludvíkem Kašparem**, ředitelem státního podniku,

pověřuje

Ing. Šimona Mrázka, [redacted] vedoucího odštěpného závodu Příbram, státního podniku DIAMO, aby jménem státního podniku DIAMO činil úkony k uzavírání dodatků ke smlouvě o dílo číslo D350/00000/00023/24/00, uzavřené dne 30. 9. 2024 v rámci veřejné zakázky „Zabezpečení dvou vrtů KL148 v k.ú. Ženklava a NP234 v k.ú. Libhošť“, včetně podpisu dodatků.

Adresa pro doručování písemností, které se týkají tohoto pověření, jeho obsahu, rozsahu, platnosti apod., a rovněž pro doručování písemností od orgánů státní správy a územní samosprávy, je sídlo státního podniku: DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, nebo e-mailová adresa diamo@diamo.cz, nebo prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky: ID sjfywke.

Pro doručování písemností, které se týkají dodatků ke smlouvě o dílo číslo D350/00000/00023/24/00, platí doručovací adresa dle zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku „Zabezpečení dvou vrtů „KL148“ v k.ú. Ženklava a „NP234“ v k.ú. Libhošť“.

Toto pověření je nepřenosné a je časově omezené ode dne vydání do ukončení platnosti smlouvy o dílo číslo D350/00000/00023/24/00, nebo do ukončení pracovního poměru pověřeného podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Ve Stráži pod Ralskem

Elektronický podpis - 13.11.2024

[redacted]

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: +420 487 851 338
E-mail: diamo@diamo.cz

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl AXVIII, vložka 520
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. ú. 8010-0805109003/0300



